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Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

„Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego zbiornika wodnego 

kąpieliska Krubin - etap V’. 

Szanowni Państwo, 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U.2021.1129 t.j.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga uzyskania mapy do celów projektowych? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Specyfika zadania wymaga uzyskania mapy do celów projektowych. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający będzie wymagał uzgodnienia dokumentacji z Zespołem 

Uzgadniania Dokumentacji Projektowej? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Inwestycja nie wymaga uzgodnienia dokumentacji z Zespołem Uzgadniania 

Dokumentacji Projektowej. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączenia do sieci i jest w stanie wskazać 

planowane miejsce przyłączenia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie posiada warunków przyłączenia do sieci dla oświetlenia objętego 

zamówieniem. Projektowane oświetlenie będzie zasilane z istniejącego przyłącza 

energetycznego zlokalizowanego na terenie kąpieliska. Zamawiający zakłada, 

zgodnie z PFU podłączenie nowej linii kablowej do istniejącego oświetlenia. 

 

Zamawiający informuje, iż nie ulega zmianie termin składania ofert, otwarcia ofert oraz 

termin związania ofertą. 

Z up. Prezydenta Miasta 

Adrianna Saganek 

SEKRETARZ MIASTA  


